OFÍCIO EXTERNO Nº 2570/2021

Araucária, 29 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1036/2021 - PA 46075/21.

Senhor Presidente,

Em complemento ao Ofício 1036/2021, em que trata da Indicação nº 154/2021, de

iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que solicita a construção de uma pista de caminhadas no

Parque Comunitário, situado na Rua Crisântemo com a Rua Elvira Sperândio Valentine, a Secretaria

Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que após análise preliminar, a demanda foi

colocada no cronograma para elaboração de projetos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo